
Zarządzenie Nr 2 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

(RO/I/2/2021) 

 

w sprawie zmian organizacyjnych  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej Nr 51 z dnia 

28 września 2020 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych i zadań prorektorów, 

kanclerza i kwestora (RO/IX/51/2020) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dział Socjalny (A1W) zmienia podporządkowanie na Dział Socjalny (AW); 

2) Dział Rozwoju Oprogramowania (AT) zmienia podporządkowanie na Dział Rozwoju Oprogramowania (A1T); 

3) Dział Zintegrowanego Systemu Informatycznego (AI) zmienia podporządkowanie na Dział Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego (A1I); 

4) w Instytucie Informatyki Wydziału Informatyki i Telekomunikacji zakłady otrzymują numerację: 

Z1 – Zakład Badań Operacyjnych i Sztucznej Inteligencji, 

Z2 – Zakład Inteligentnych Systemów Wspomagania Decyzji, 

Z3 – Zakład Systemów Informatycznych,  

Z4 – Zakład Teorii Algorytmów i Systemów Programowania, 

Z5 – Zakład Inżynierii Informatycznej. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji: 

1) kanclerzowi, 

2) dyrektorowi Instytutu Informatyki, 

3) odpowiednim komórkom administracji centralnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


